

**Ejendomsmægleraktiesel
skabet Thorkild
Kristensen, Blokhus**
Hasserisvej 143
9000 Aalborg
CVR-nr. 27664164

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Jesper Møller Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen, Blokhus
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27664164

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Beltoft Ørbæk, formand
Jette Gudiksen
Frank Vestergaard Andersen
Allan Nørgaard
Per Søndergaard Pedersen
Jesper Møller Christensen

Direktion

Jette Gudiksen
Frank Vestergaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg og vurdering af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 86 t.kr. mod et overskud på 326 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.139.370	3.414.771
Personaleomkostninger	1	(2.981.994)	(2.935.622)
Af- og nedskrivninger		<u>(51.838)</u>	<u>(51.838)</u>
Driftsresultat		105.538	427.311
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.561	0
Andre finansielle indtægter	2	10.774	309
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(6.209)</u>	<u>(9.045)</u>
Resultat før skat		112.664	418.575
Skat af årets resultat	4	<u>(26.415)</u>	<u>(92.892)</u>
Årets resultat		<u>86.249</u>	<u>325.683</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		<u>86.249</u>	<u>225.683</u>
		<u>86.249</u>	<u>325.683</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.587	117.257
Indretning af lejede lokaler		137.043	154.210
Materielle anlægsaktiver	5	219.630	271.467
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.375	10.813
Andre tilgodehavender		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver		49.375	46.813
Anlægsaktiver		269.005	318.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.864	225.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.580	577.128
Tilgodehavender		39.444	802.146
Likvide beholdninger		1.513.724	786.933
Omsætningsaktiver		1.553.168	1.589.079
Aktiver		1.822.173	1.907.359

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		714.000	714.000
Overført overskud eller underskud		91.332	5.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>805.332</u>	<u>819.083</u>
Udskudt skat		<u>27.604</u>	<u>30.202</u>
Hensatte forpligtelser		<u>27.604</u>	<u>30.202</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.927	69.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.511	48.511
Skyldig selskabsskat		29.013	95.090
Anden gæld		<u>643.786</u>	<u>845.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>989.237</u>	<u>1.058.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>989.237</u>	<u>1.058.074</u>
Passiver		<u>1.822.173</u>	<u>1.907.359</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	714.000	5.083	100.000	819.083
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	86.249	0	86.249
Egenkapital ultimo	714.000	91.332	0	805.332

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.356.080	2.338.391
Pensioner	94.561	84.554
Andre omkostninger til social sikring	203.703	173.080
Andre personaleomkostninger	327.650	339.597
	2.981.994	2.935.622
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.674	9
Renteindtægter i øvrigt	100	300
	10.774	309
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.209	2.937
Renteomkostninger i øvrigt	0	6.108
	6.209	9.045
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.013	95.090
Ændring af udskudt skat	(2.598)	(2.198)
	26.415	92.892

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	932.868	343.325
Kostpris ultimo	932.868	343.325
Af- og nedskrivninger primo	(815.611)	(189.115)
Årets afskrivninger	(34.670)	(17.167)
Af- og nedskrivninger ultimo	(850.281)	(206.282)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.587	137.043
	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	92.700	137.700

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
